
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avc‖ ino

(Tc1 0827/43021-fax 0827た 3081)

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

n95 dCl ス2/メЦノスЪ

Reg. Gen. n. a' L\ a.o-[ Az/)-L( )ors

Oggetto: PSR - CAMPANIA 2007 - 2013. Liquidazione soese x fomitura di attrezzature tecnologiche di
cui al progefto "lncentivazione Aftivitd Turistiche"

IL RESPONSABILE DEL SETTORI AMMINISTRATIVO

Accertato che giusta Determina d'affidamento R. C. n. 195 del 3l . 10.2014 la Ditta Computer Maint di Lioni
ha regolarmente espletato la fom itura a Valere sulla M is. 3 l3 del P. S. R. Campania 200712013 in favore di
questo Ente:

Verificato altresi che alla Ditta affidataria della fomitura in questione, con Determina R. G. n. I l7 del
18106120125 d stato gid liquidato e pagalo un acconto di € 5.550,0 sulla spesa complessivamente fatturata di
€ I3.420.00:

Vista la Fatt. F000555 I 15 del 31.12.2014. regolarmente prodotta dalla Ditta "Computer Maint" cosi come
acquisita e agli atti d'Ufficio. per la Fomitura di specie:

Prcso e dato atto del fatto che. relativamente alla Misura 313 del PSR 200'7 /2013. risulta essere stato
disposto regolare Decreto di assegnazione contributo, per il quale si i fatta altresi richiesta del saldo del
Contributo assegTrato a questo Enle e ancora avanzatol

Visto if D.L.vo n.26712000:.

Vistoil Decreto di nomina sindacale n. 176 del l5/01/2015, con cui si e proceduto all'attribuzione
dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo;

Visti ipareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art.l47 bis del D. Lgs 26712000'

Visto il D. L. vo 165/2001 :

Yis,a la L.12711997l.

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilitd;

Accertata che con Determina R.C. n.l l7 del 18.06.2015, alla Ditta affidataria della fornitura di specie, era
stata gid pagato in acconto alla Ditta fomitrice, la somma di € 5.500,00 di cui € 4.508,20 per fomitura ed
€ 991 .80 per Iva come per Legge:

Ritenuto di dover prowedere a regolare, quale saldo della spesa risultante dalla succitata Fatt.
n. F000555/1515 del31.12.2014, lasommadi €7.920,00di cui € 5.491,80 per fomitura ed€ 1.428,20 per
I.V.A. come per Legge in favore della Ditta "Computer Maint"di Lionil



DETERMINA

1) di pagare a titolo di saldo della faftura n. F 000555/15 la somma di € 7.920,00 di cui € 6.491,80 per
fomitura ed € 1 .428.20 per Iva come per Legge , in favore della Ditta ''Computer Maint'' di Lioni ( AV ), ad
effettivo accredito dei fondi ancora avanzati dalla Regione Campania:

2) di precisare che suddetta spesa d da imputare all'intervento capitolo1070l5 / art.l del Bilancio
d'Esercizio R. R. P. P.:

3) di dare altresi atto che la presente Determinazione, predisposta ai sensi dell'an.3 comma I del
D. Lgs. 12.02.1993, n.39 tramite sistema informativo automatizzato:
- e esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritir contabile attestante la copertura
finanziaria;
- va comunicata, per conoscenza al Sindaco, per il tramite del Segretario Comunale;
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio di Segreteria;
- verri trasmessa al Seftore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per Legge.

Il Responsabile del Servizio



N RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147
BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA'TECNICA  源

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTABILE___≦ ≧⊆L{≧峯L――――――

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SULL'

Come in Determina

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dc‖ a su cstcsa detellllinazione vicne iniziata 。3gi la pubblicazionc a‖ 'Albo Prctorio pcr 15 giomi

co“∝面宙dJノとッ″
2創 5Jと了/ノイ2“ '

Dノ ″́う

鐵
σ


